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employer Identification Number:

35-1629277

Contact Person:

P. J. MAZARAKOSi JR.
Contact Telephone Number:

<3*2> 886-1278

Internal Revenue Code

Section tiOl(c)(6)

Accounting Period Ending:

December 31

Form 990 Required:

Yes

Addendum Applies:

No

Dear Appl ic.vnt:

to»*d on information applied, and assuming your operations nil 11 be as
stitol in your application for recognition of exeaption, we have determined
lo ore «« t SU Federal l.co.. bax under Mctlo. 501 (.) of the Internal
Revenue Cod * a* on or8.ni«atioi> described in the section mdieat*d above.

In<

Unless BlM-cifir.ally «c*pt»d» you are- liable for toxes under the Federal
Ur net, trlbutions Act (social security tav.es) for each employee to whom

! 100 or »or* Uurinq a caltndor year. And, unless e«cepted, yuu ar-
d th» Federal Unemployment Ta>t Act for each employee

Horhr;
ploar.o ad»lre*s thivtn to this office.

In the h^di

,90, Jou' ijS
Utter hit have indicated Hh,*thei- you «u»t file For»

Inco»e T.». If Ves I. •»-;«^' '«»

* ;
A p.«.ty of LIT.- c.nnot

be nuiv your return is .-ompleto before you fi

Letter 943(DO/CD)



NATIONAL ASSOCIATION Ur VERSONftl.

You are n"t required to fit* Fadera I income tax returns unless you ar*

subject to the tax on unrelated business income under section 511 o( the Code.
If you are subject to this taxi you must file an income tax return on Form
9?0-Ti Exempt Organization Busings Income Tax Return. In this letter we are
not determining whether any of your present or proposed activities am unre

lated trade or business *s defined in section 513 of the Code.

You need an employer identification number even if you have uo employees.

If an employer idonti f kt'tion number" was not entered on your application*
a number will be asLiflned to you and you will be advised of it. Plear.e use
that number on all returns you file and hi all correspondence with the Internal

Revenue Service.

If we havo indicated in the heading of this letter that an addendum
applies* the enclosed addendum is an integral part of this letter.

Because thi« letter could help resolve any questions about your exempt

status* you should keep it in your permanent records.

If you have any questions* please contact the person whose name and
telephone number ar<> shown in tha heading of this letter.

Sincerely yours*

R. S. Wintrode* dr.

District Director

Letter 948<D0/C6>


